Compositio tabulae motus lunae in una hora sic procedit :: 536
 Coniunctiones... :: 1339
 Conversio denorum nati :: 1577
 Conversis p(rae)positionibus per kata coniunctam :: 513
 Cuiuslibet puncti in circulo declivi cuius discessus :: 510
 Cum altitudinem cuiusvis diei mediae (Cb70) :: 408
 Cum autem de quovis planeta utrum stationarius (Cb152) :: 442
 Cum autem gradum medii caeli (Cb116a) :: 424
 Cum autem motum solis vel lunae aequalem (Cb176) :: 452, 731
 Cum autem proiectiones radiorum cuiusvis planetae (Cb211) :: 474, 731
 Cum componere volueris almanac primum scias feriam Arabum :: 545
 Cum cuiuslibet gradus scire volueris sinum (Cb52) :: 402
 Cum cuiuslibet gradus sinum vel declinationem scire contenderis :: 513
 Cum cuiuslibet planetae medium cursum libuerit invenire (Cb139) :: 432
 Cum fuerit centrum planetae aequatum (Cb223a) :: 480
 Cum fuerit cuspis planetae :: 1324
 Cum in parvam tabulam eclipsis solis :: 536
 Cum in aliquo mense anni an possit fieri eclipsis (CbB01(4)) :: 556
 Cum in quolibet mense cuiuslibet anni an possit fieri (Cb167) :: 446
 Cum in quolibet mense cuiuslibet anni coniunctionem :: 519
 Cum in singulis scientiis :: 341
 Cum in tabulas horarum inaequalium ad habendas horas :: 512
 Cum inveneris horam verae coniunctionis solis et lunae (CbA.G43(01)) :: 531
 Cum longissimum diem in qualibet regione volueris invenire :: 322
 Cum multos Indorum seu Caldeorum :: 755
 Cum per quadrangulum seu quadrans altitudinem :: 551
 Cum planeta directus fuerit et volueris scire :: 93b
 Cum proiectionem radiorum stellarum scire volueris scias gradum :: 94a
 Cum quaeris coniunctionem vel praeventiōnem per tabulam quae est ad annos domini :: 529
 Cum quemlibet trium superiorum planetarum (Cb145) :: 438
 Cum solis et lunae coniunctionis horam (Cb170) :: 448
 Cum solis volueris invenire declinationem (Cb161) :: 444

Cum volueris aequare caput draconis extrahe medium cursum :: 315
 Cum volueris aequare lunam extrahe medium cursum :: 258, 727
 Cum volueris aequare Saturnum Iovem et Martem extrahe :: 735
 Cum volueris aequare Saturnum Iovem et Martem quaere :: 727
 Cum volueris aequare solem extrahe :: 256, 755, 1211
 Cum volueris eclipsim lunae invenire intra cum arguento :: 94a
 Cum volueris facere almanac ad aliquem planetam :: 546
 Cum volueris facere almanac invenias punctum solis pro primo Martii :: 546
 Cum volueris hoc scire minue locum Geuzahar aequatum :: 317
 Cum volueris horas diversificatas quae sunt aequales :: 536
 Cum volueris intrare tabulas et consimilem numerum :: 548
 Cum volueris invenire altitudinem solis per ascendens datum :: 511
 Cum volueris invenire gradum ascendentis et medi caeli sumpta altitudine :: 94a
 Cum volueris investigare gradus ascendentis aspicere :: 511
 Cum volueris notitiam latitudinis unius 5 planetarum haesitantium :: 514
 Cum volueris quaerere possibilitatem eclipsis solis :: 318
 Cum volueris scire apparitionem lunae de sub radiis solis :: 321
 Cum volueris scire arcum diei super latitudinem Angliae :: 315, 1018
 Cum volueris scire chordam cuiuslibet gradus de istis medialibus :: 507
 Cum volueris scire colores eclipsis aspice latitudinem lunae :: 535
 Cum volueris scire de coniunctione utrum sit diurna (CbA.G11(14)) :: 520
 Cum volueris scire de hiis horis praedictis (CbA.G11(38)) :: 523
 Cum volueris scire declinationem cuiuslibet gradus post inventam :: 509
 Cum volueris scire diversitatem aspectus lunae accipe (Cc247) :: 690
 Cum volueris scire horas diei per tabulas ad hoc constitutas :: 322
 Cum volueris scire latitudinem planetarum et eius partem (Ca116) :: 266
 Cum volueris scire latitudinem uniuscuiusque regionis (Cc049) :: 608

- Cum volueris scire ortus planetarum et occasus
 (Cc228) :: 682
- Cum volueris scire qua die ingreditur unusquisque
 mensis Arabum :: 588
- Cum volueris scire quando intraverit sol :: 541
- Cum volueris scire quantitatem diametri solis et
 lunae et umbrae :: 322
- Cum volueris scire quot horae diei sunt transactae
 :: 322
- Cum volueris sumere motum lunae in una hora ad
 tempus eclipsis :: 317
- Cursus... :: 1144 ff., 1245ff.
- Cyclus lunae per signa secundum Aegyptios :: 1611
- De aeris mutatione et ventis et pluviosis :: 541
- De canonibus Arzachel tractaturus :: 342
- De fractionibus philosophicis quibus plus indige-
 mus :: 550
- De gaudiis :: 1598
- De lunae apparitione competens est notare (Ca198
 = Km22) :: 310
- Declinationis sinus arietis in sinum 66 graduum
 ducatur :: 734
- Diaetae lunae in circulo signorum :: 1587
- Diameter lunae secundum sententiam Albategni ::
 529
- Dicit Abraham, si vis invenire domos facies hoc
 modo :: 321
- Dies fortunatus :: 1598
- Differentia inter... :: 897-901
- Differentiae in annis et diebus :: 901
- Distantia capitis arietis a sectione :: 1564
- Distantia capitis arietis ab aequatore diei :: 1564
- Diversi astrologi :: 340, 756
- Diversitas aspectus... :: 1353-1401 *passim*
- Diversitas aspectus sic potest aequari tempore
 eclipsis (CbA.G43(2)) :: 531
- Domini domorum :: 1590
- Domini facierum :: 1592
- Domini triplicitatum :: 1591
- Dum vis per hanc tabulam scire signum et gradum
 solis :: 1609
- Eclipsin solis et lunae bis in anno investigare debe-
 mus :: 531
- Eclipsis solaris ad longitudinem longiorem :: 1458
- Eclipsis solis et lunae ... possibilitem invenire ::
 505
- Effregion... :: 1323
- Elevationes (signorum)... :: 997-1066 *passim*
- Elevationes signorum in circulo directo :: 969
- Equatio, *see* Aequatio
- Est autem quantitas domorum sic inspicienda per
 figuras :: 320
- Est et alius modus qui videtur securior omnibus ::
 541
- Est Li Ari Scor Tau :: 550
- Est quaedam tabula facta de diversitate aspectus ad
 latitudinem Toleti :: 574
- Est quoque ei et alias modus qui iungitur modo
 primo (CbA.G65(2)) :: 535
- Est tibi Saturne domus eglocerontis et urne :: 551
- Et generaliter attendas quod quotienscumque
 intrans :: 550
- Et si cuiusque numeri denominatio :: 550
- Et si hoc idem per tabulas volueris invenire, nume-
 rum (Cb33) :: 392
- Et si qua die vel hora solis eclipsis futura sit
 (Cb186) :: 456
- Et si volueris minuere, cum fuerit locus solis :: 316
- Extractio annorum Persarum :: 922
- Facies arietis prima :: 1520
- Facies signorum :: 1592
- Geuzaar... :: 1231-33
- Geuzahar planetarum :: 314
- Gradus augmentantes fortunam :: 1602
- Gradus azimene sunt in quibus :: 1601
- Gradus qui dicuntur putei :: 1603
- Habito medio motu solis, si volueris ipsum aequare
 :: 316
- Hae tabulae requiruntur ad eclipsim lunae :: 318
- Haec sunt climata :: 1519
- Haec tabula tractat in quo gradu in quo minuto
 intrat luna in quamlibet mansionem :: 1596
- Has tabulas composita Abensahet iudex regis May-
 mon Toledo :: 757
- Horae cancri :: 1353-1401 *passim*
- In eclipsi lunae horae aequales sic convertuntur ::
 536
- In eclipsi tam solis quam lunae invenienda intretur
 cum arguento :: 527
- In eclipsi tam solis quam lunae cum arguento
 solis intretur :: 528
- In faciendo almenak sunt primo extrahendi medii
 cursus :: 321
- In nomine domini scito quod annus, *see* Scito quod
 annus
- In quacunque praeventione <si> volueris scire si
 erit eclipsis :: 529
- In qualibet coniunctione vel oppositione aequa
 solem :: 532
- In regionibus in quibus accidit diversitas secundum
 aspectum :: 527
- In trahendis stellarum radiis per ortum signorum ::
 94a
- Incipit liber coaequationis planetarum translatus a
 magistro G. Cremonense :: 735
- Incipiunt canones... :: 333
- Incipiunt lectiones tabularum secundum Azar-
 chel(em) :: 191, 216
- Incipiunt tabulae aequationis domorum... :: 1078

Incipiunt tabulae mediorum cursuum planetarum...
 Marsiliae... :: 1210
 Inter Adam et alligeram :: 316
 Inter Adam et diluvium :: 900
 Inter cetera veritatis philosophicae documenta ::
 341
 Inter Nabugodonosor et Arabes :: 901
 Introitus dierum... :: 884, 887
 Introitum ad tabulas alius est simplex alius com-
 positus :: 548
 Inventio annorum Arabum :: 921
 Inventio dierum ... :: 878, 881, 884, 887, 889, 891,
 893
 Investigantibus astronomiam :: 526
 Ista tabula est ad inveniendum annos Arabum ::
 942
 Istae tres tabulae sunt ad extrahendum annos Ara-
 bum... :: 566, 916
 Isti anni aerae (/domini, /Christi) qui pro radice
 ponuntur :: 912, 914
 Kardaga est portio :: 341
 Kardagae (/kardaget) sinus :: 404, 604, 968
 Latini namque tempus ipsum (Cb3) :: 382
 Latitudo 31 graduum... :: 1030
 Latitudines planetarum quinque sic invenies :: 516
 Latitudo et longitudo civitatum :: 1517
 Lineae numeri :: *passim*
 Loca stellarum fixarum et latitudines earum et
 distantia :: 1494
 Longitudo capitis arietis ab aequatore :: 1563
 Longitudo lunae in annis collectis :: 1220
 Manifestum est autem quod chorda cuiusque sex-
 tae portionis (Cb243) :: 488
 Mediata mensum :: 1344-46
 Medium argumentum... :: 1156, 1181, 1186
 Medius cursus... :: 1144-1205 *passim*; 1208, 1210,
 1610
 Medius cursus Geuzaar... :: 1233
 Medius cursus introitus solis ad arietem :: 1576
 Medius cursus solis ad annos VII bissextilis tempo-
 ris... :: 761
 Medius cursus solis unius diei secundum Alchoa-
 rizmi :: 1219
 Medius motus... :: 1144-96 *passim*
 Medius motus octavae sphaerae... :: 1549
 Medius motus solis in die :: 1217
 Medius motus solis in revolutionibus anni :: 314
 Minuta directionis :: 1488
 Modus cum quo intrasti in tabulas sive ad aequa-
 tiones :: 547
 Motus accessionis et recessionis... :: 1543, 1548
 Motus duorum polarum orbis signorum :: 1566
 Motus lunae in die in circulo signorum :: 1588
 Motus octavae sphaerae... :: 1566

Motus octavae sphaerae in tempore nostro adden-
 dus :: 1565
 Motus portionis accessionis et recessionis... :: 1547
 Motus solis in longitudine :: 1218
 Motus argumenti :: 1234-35
 Motus in minuto 36"4"" :: 1437
 Motus lunae diversus in horis :: 1433
 Motus portionis accessionis et recessionis :: 1547
 Mundus est universitas rerum visibilium :: 336, 513
 Ne compositionem almanac posteris frustretur
 oblivio :: 542
 Nomina stellarum fixarum :: 1490
 Nostri temporis astronomici :: 530
 Nota in eclipsi solis quod quando luna distat a
 capite :: 536
 Nota quod gradus dicitur unum integrum :: 550
 Nota quod in capite 21 gradus et quartae partis 22
 :: 551
 Nota quod in multiplicatione :: 550
 Nota quod pars proportionalis duobus modis acci-
 pitur :: 548
 Nota quod sicut unum uni additum :: 550
 Nota quod ubi incipiunt litterae rubeae :: 1608
 Nota secundum quandam expositorem quod horae
 (CbA.G43(3)) :: 531
 Nunc demonstrandum est qua ratione cuiuslibet
 planetae medialitas :: 724
 Omnim recte philosophantium :: 510, 755
 Operationes huius scientiae fiunt secundum duos
 modos :: 549
 Orientia circuli recti :: 983
 Pars duodecima puncti aequati :: 1450
 Pars sive argumentum lunae :: 1149
 Patet liquido intelligenti :: 758
 Patet per kata disiunctam :: 513
 Portio sive argumentum... :: 1201, 1204
 Post motuum superioris circuli notitiam (Cb127) ::
 430, 730
 Prima tabula verae coniunctionis :: 1437
 Primi homines qui voluerunt ostendere appari-
 tionem :: 536
 Primo climate aequinoctio die medio :: 551
 Promissa vero electe :: 756
 Ptolomaeus et multi sapientum :: 753
 Quae est distantia utriusque aequationis :: 550
 Quando comburitur luna :: 541
 Quando sciveris latitudinem Veneris vel Mercurii et
 volueris :: 515
 Quando vis scire altitudinem solis in meridie in
 unaquaque die :: 512
 Quando volueris scire annos Arabum ab annis
 Christi :: 736
 Quantitas autem diametri circuli sic poterit inveniri
 (Cb238) :: 486
 Quantitas solis :: 1421

- Quantitas tenebrae eclipsis :: 1449
 Qui ad astronomiae scientiam desiderat pervenire :: 194, 756
 Qui ergo intellexerit hoc opus in scientia annorum Arabum :: 316
 Qui fortunati et infortunati :: 1598
 Quia ad notitiam caelestis motus secundum doctrinam :: 341
 Quia in huius operis initio antequam tractaremus (Cb236) :: 486
 Quia vero perutile est scire annos et menses Arabum :: 506
 Quicumque vult aequare planetas oportet eum primum (Ca79) :: 250
 Quicumque coaequare planetas desiderat oportet eum primum :: 734
 Quilibet planeta habet 3 loca medium verum et locum apparentem :: 530
 Quod addunt anni Alexandri :: 900
 Quod augetur super ascensiones ascendentis :: 1577
 Quod est inter... :: 897-898
 Quod impletio sit nocturna sic poteris invenire :: 532
 Quoniam cuiusque actionis quantitatem :: 382, 729
 Quoniam de quarta :: 195n5
 Quoniam vero posita ponendaque temporum ratione :: 732
 Quot in signo planeta dignitates habeat :: 1598, 1599
 Rectitudo domorum ad latitudinem Caesaraugustae... :: 1117
 Rectitudo motus capitidis arietis :: 1559
 Reflexio lunae :: 1486
 Revolutio mensium :: 1587
 Revolutio dierum :: 1587
 Scias quod luna non obscurabitur :: 94a, 525
 Scientiae tabularum non inconsequenter :: 197
 Scito quod anguli qui ponuntur in hac tabula :: 531
 Scito quod annus lunaris sit ex cccliisi diebus :: 216
 Scito quod sinus aequalis sit dimidium (Ca53) :: 236
 Scripsi istam tabulam anno domini 1278 :: 1611
 Secunda quoque tabula titulos 5 continens :: 734
 Sed Albumasar dicit in Sadan quod radii :: 539
 Si annos Arabum per hanc levem tabulam investigare cupis :: 507
 Si autem ad tuae civitatis longitudinem medium cursum :: 514
 Si autem altitudinem per umbram (Cb123) :: 428
 Si autem ascendens per horas volueris invenire si fuerit ante meridiem :: 513
 Si autem elevationes signorum in qualibet regione (Cb79) :: 412
 Si autem ex annis domini Christi (Cb15) :: 386
 Si autem hoc idem per tabulas ad hoc factas volueris omni :: 511
 Si autem in quo gradu signi stella aliqua (Cb209) :: 472
 Si autem lunae defectionem sive eclipsim volueris invenire (CbB01(30)) :: 559
 Si autem lunae defectionem volueris praenotare (Cb200) :: 466
 Si autem qua feria quivis mensis Arabum (Cb223f) :: 482
 Si autem quantitatem diametri lunaris corporis (Cb194) :: 462
 Si autem quantum obscurabitur de superficie (Cb191) :: 460
 Si autem scire vis quae in quibus annis merces :: 541
 Si autem solaris eclipsis figuram placuerit depingere (Cb199a) :: 464
 Si autem solis locum examinare desideras (Cb141a) :: 434
 Si autem vis invenire in quibus mensibus :: 536
 Si autem volueris cuiuslibet arcus graduum invenire chordam :: 513
 Si diversitatem aspectus lunae tam in longitudine :: 94a
 Si exordia mensium Arabum reperire desideras eorum :: 505 (cf. 386)
 Si certum lunae locum volueris indagare (Cb143) :: 436
 Si fuerit latitudo lunae ab uno minuto :: 535
 Si medium circulum solis et lunae et draconis :: 94a
 Si multiplicentur integra per integra :: 550
 Si numerus cum quo oportet intrare :: 550
 <Si> partem fortunae volueris invenire scito quot gradus :: 513
 Si partes horarum diei per tabulam invenire volueris considera :: 511
 Si per tabulam divisam in medietatem superiorem et inferiorem :: 517
 Si qua hora sol quodlibet punctum aequalitatis sive tropicorum :: 541
 Si vero latitudines trium superiorum (Cb165) :: 444
 Si vero ascendens per horas volueris invenire horas ipsas (Cb112) :: 424
 Si vero ascendens per horas volueris invenire vide quot horae :: 513
 Si vero motum octavae sphaerae per aliam tabulam invenire volueris :: 540
 Si vero sinus fuerit plus 150 :: 513
 Si vis invenire partem proportionalem differentiae :: 550
 Si vis noscere quando eclipsis solis accidere debeat :: 529
 Si vis scire utrum sit aliquis quinque planetarum in principio :: 540
 Si volueris invenire ascendens per horas diei notas :: 318

Si volueris invenire ascendens cuiuslibet coniunctionis :: 533
 Si volueris invenire coniunctionem vel praeventionem solis et lunae per tabulas factas ad annos Christi :: 530
 Si volueris scire arcum distantiae loci lunae a cenit :: 94a
 Si volueris scire ascensio ad horam coniunctionis (CbA.G11(12)) :: 520
 Sicut dicit Hermes in libro de natura dierum :: 341
 Sicut lucerna relucens in abscondito :: 337
 Sinus maxima declinationis secundum quod ponitur :: 508
 Sit ABGD circulus meridiei et BTH horizontis regiois :: 508
 Statio prima... :: 1265-1298 *passim*, 1307
 Stella lucida quae est in postremo fluminis :: 1505
 Subtilissimi Indorum considerant velocitatem et tarditatem :: 541
 Sumatur medius motus solis :: 94a
 Summa inclinationis aequatae... :: 965
 Summe pater libra maiestatem tibi libra :: 541
 Sunt autem in isto libro tabulae pro certis locis :: 321
 T. ad extrahendum annos Persarum :: 922
 T. ad habendum medium argumentum Martis :: 1236
 T. ad horas tam diurnas quam nocturnas inveniendas :: 1030
 T. ad inveniendum annos Aegyptiorum :: 928
 T. ad inveniendum annos Alexandri :: 926
 T. ad inveniendum annos Arabum... :: 733, 914, 919, 921
 T. ad inveniendum annos Arabum et aerae et Alexandri et Persarum :: 917
 T. ad inveniendum annos Persarum :: 922
 T. ad inveniendum ascensio ad horam introitus solis in imaginem :: 1572
 T. ad inveniendum diaetam lunae :: 1430
 T. ad inveniendum diaetam solis :: 1427
 T. ad inveniendum diem et horam introitus solis in imaginem :: 1569
 T. ad inveniendam differentiam horoscoporum in omni regione :: 989
 T. ad inveniendum ferias... :: 936, 938
 T. ad inveniendum gradum solis in omni die :: 1609
 T. ad inveniendum horas inaequales per altitudinem :: 1134
 T. ad inveniendum in qua parte horizontis incipiat vel finiat eclipsis :: 1479
 T. ad inveniendum initium uniuscuiusque mensis lunaris :: 930
 T. ad inveniendum (/sciendum) qua feria (/per quam feriam)... :: 930, 932, 934, 935

T. ad inveniendum tempus Nabugodonosor :: 929
 T. ad inveniendum tempus per altitudinem solis :: 1134
 T. aequalis motus solis et lunae :: 1410
 T. aequationis :: 1438
 T. aequationis... :: 1245-98 *passim*
 T. aequationis accessionis et recessionis :: 1562, 1563
 T. aequationis adventus et recessus :: 1560
 T. aequationis diametri umbrae :: 1423
 T. aequationis dierum cum noctibus repertae in tabula elevationum :: 566
 T. aequationis (/num) dierum cum noctibus suis... :: 976, 979, 984
 T. aequationis digitorum solis et lunae :: 1450
 T. aequationis dimidiae diametri circuli :: 1555
 T. aequationis diversi motus lunae in una hora :: 1413
 T. aequationis diversitatis aspectus :: 1441
 T. aequationis diversitatis longitudinis capitidis arietis... :: 1555
 T. aequationis domorum... :: 1078, 1093, 1112, 1119-21
 T. aequationis medietatis diametri circuli :: 1561
 T. aequationis motus octavae sphaerae :: 1564-66
 T. aequationis sinus :: 953
 T. aequationis sinus et declinationis :: 946
 T. aequationis sive directionis :: 1438
 T. aequationis solis et lunae et ad sciendum motum... :: 1413
 T. aequationis solis et lunae tempore coniunctionis et oppositionis :: 1307
 T. affinitatis :: 1444
 T. altitudinis horarum pro omni regione :: 1136
 T. altitudinis meridianae et horarum diei :: 1124
 T. altitudinis solis in meridie... :: 1122-23
 T. annorum Alexandri :: 904
 T. annorum bissextilium Arabum :: 944
 T. annorum domini :: 908
 T. apparitionis et occultationis 3 superiorum planetarum :: 1532
 T. apparitionis lunae de sub radiis solis :: 1482
 T. apparitionis lunae in crepusculo :: 1484
 T. arcuum et angulorum... :: 1405-06
 T. Arzarkel Hispani qui dictus est Albategni :: 802, 901n1
 T. ascensionis aurorae et occasus radiorum :: 1132
 T. ascensionum (/nis) (signorum)... :: 1011-1028 *passim*
 T. ascensionum signorum in circulo directo (/recto) :: 969, 976
 T. attacium :: 1438
 T. augmentans aequationem solis :: 994
 T. augmentationis secundum temporis revolutiones :: 1579